
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
13

-9
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
21

71
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

1

Exp.:1619-2008-2022  SERVEIS ECONOMICS

EDICTE

Publicat en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona número 

CVE202210103966 del passat 15 de juliol de 2022, i al tauler d’anuncis, la 

modificació del pressupost 2022 per canvi en la denominació de l’aplicació 

pressupostària 31 3110 48000 05 , i un cop finalitzat el termini de 15 dies 

hàbils d’exposició al públic sense havent-se presentat al·legacions, ha 

quedat aprovada de manera definitiva a les 00:00 del dia 9 d’agost de 2022 

la modificació del pressupost 2022 per canvi en la denominació de l’aplicació 

pressupostària 31 3110 48000 05 de conformitat amb el que disposa 

l’article 169.1 del Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, 

aprovada inicialment pel Ple municipal en la sessió celebrada el dia 28 de 

juny del 2022.

Begues, a 6 de setembre de 2022

El Secretari-Interventor accidental

Francesc Almansa Díez

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació b95769361d02492fb76f024cc0c69fd5001

Url de validació https://ovac.begues.cat/ABSIS/IDI/ARX/IDiARXABSAWeb/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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